YupexpeHuve

O6oco6neHHoe noagpasgenexHne
Yupenutens

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyw,ecTBns-
0L Eero NOJIHOMOUYMNA yypeanTens

Bug huHaHcoBoro obecnevyeHnsa (LessiTeNbHOCTH)

MepuoAnYHOCTL: KBapTanbHas, rogoBas
EAvHMLA U3MepeHus: py6.

HaunmeHoBaHne nokasartens

Aoxopabl - BCero
[oxoabl OT oKasaHWsA NnaTHbIX ycnyr
(paboT), KOMNeHcauyunii 3aTpaT

HanmeHoBaHue nokasaTtens

Pacxopabl - BCcero

B TOM 4ucne:
®oHA onnaTbl TpyAa yupexaeHuni
B3HoCbl no o6A3aTenbHOMY
coynanbHOMy CTpaxoBaHuWio
Ha BblIMAaTbl Mo onnaTte Tpyaa
pabOTHNKOB U WHble BbiNnaThbl
paboTHMUKaAM yuypexnaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nyecnyr

3akynka aHepreTMYecKknx pecypcos
Ynnata uHblx nnatexei

Pe3synbTat ucnonHenus (geduyunt/
npounumnT)

Kopg
cTpoKu

2
010
040

Kopg
CTpOKM

2
200

450

MBOY "KLW"

Kopg

aHannTukn

3

130

Kopg,

aHannTukn

111
119

247
853

OTYET
Ob NCMOJIHEHNN YUYPEXAEHWEM MNAHA ErO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON OEATENIBHOCTN
Ha 1laHBapsa 2025 .

MyHuynnanbHoe o6pasoBaHune «rfoposg MNxeBck»

1. foxoAbl yupexaeHusa

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHayeHui
4
98 833 912,25
98 833 912,25

yepes nuuesble
cyeTa
5
98 833 912,25
98 833 912,25

2. Pacxogbl yupexaeHuns

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHui
4
98 833 912,25

71 617 644,74
21 244 434,54

3 304 654,47

2667 094,64
83.86

yepes Nmuesble
cueta
5
98 808 613,00

71 617 644,74
21 244 434,54

3279 355,22

2 667 094,64
83,86
25 299,25

YnpaBneHue o6pasoBaHns AgMmuHuctpayum ropoga Mxescka
[leaTenbHOCTb NO BbIMO/IHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULUNANbHOTO) 3a4aHns

Yyepe3 GaHKOBCKME

cueta
6

Yyepe3 6aHKOBCKME

cueta
6

uepes kaccy

yupeueHuns
7

yepes Kaccy
yupexgeHus
7

VicnonHeHo NMaHOBbIX Ha3HAUYeHW
HeKacCcoBbIMU

onepauuamun
8

MicnonHeHO NnaHOBbIX Ha3HA4YeHUi
HeKacCOoBbIMU

onepaumamun
8

®opma no OKY /[
fNaTta
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
Fnasa no bK

noOKEWN

nToro

9
98 833 912,25
98 833 912,25

nToro

9
98 808 613,00

71 617 644,74
21 244 434,54

3279 355,22

2 667 094,64
83,86
25 299,25

KOAbl
0503737
01.01.2025
43678942

94701000
43678942
906

Cymma
OTKNOHEeHUs

10

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHMNA

10
25 299,25

25 299,25



HanmeHoBaHune nokasaTtens

1

MNCTOYHNKN DUHAHCHpOBaAHNSA

nedununta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHME UCTOUYHUKM
U3 HUX:
[ilBUXEeHNe leHeXHbIX cpefCcTB

nocrtynseHne feHexHblX cpencTs

npouune
BblGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB
BHeWHNE NCTOUHUKU
U3 HUX:
M3meHeHne ocTaTKOB CpeacTB
yBe/MyeHne oCTaTKOB CPepcTB,
BCEro

YMeHblW eHne oCTaTkoB CpencTs,

BCero

M3meHeHMe ocTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM o06opoTamM cpefcTB
yupexaeHus
B TOM uuncne:
yBe/myeHne ocTaTkoB CpejacTB
yupexpaeHus
yMeHblleHNe ocTaTkoB CPeAcTB
yupexpaeHus
M3meHeHue ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uuncne:
yBennyeHne ocTaTtkoB no
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblleHue ocTaTKkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
CTpOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHanuTuKu

3

510

610

510

610

YTBEpXAEeHO
nnaHoBbIX yepes nuuesble
HasHayeHui cyeTa
4 5
-25 299,25
-25 299,25

-100 000 260,13

99 974 960,88

Yyepe3 6aHKoBCKME

cueta
6

3. ICTOYHUKN (PMHAHCUMpPOBaHUS feduunTa CpeacTs

McnonHeHO NNaHOoBbIX HA3HAYEHW

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKacCcoBbiMW
onepauynammn

8

nToro

9
-25 299,25

-25 299,25
-100 000 260,13

99 974 960,88

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10
25 299,25

25 299,25

X



HanmeHnoBaHue nokasatens

MN3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUAM CPeAcTB
B TOM 4ucne:

yBe/IMyeHne pacyetos no
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHUID
octaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblleHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHUID
octaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
Bo3Bpau,eHo ocTaTkoB cybcuaunii
npownbiX NeT, BCero
Bo3BpalleHo pacxof0B NpOLWI/bIX NeT,
BCEro

PykoBoautenb

naBHbIli 6yxrante

NcnonHuTtensb

4 chbespans 2025 1.

Kog

cTpOKM

2
830

831

832

Kop
CTpOKK

2
910

950

®dopma 0503737 c.4

Cymma
nTOrO OTKNOHEeHUs
9 10

158 370,00

-158 370,00

(pacwudposka noagnucu)

(H*meHoBaHune, OFPH, WHH, KIMM, mecToHaxoxaeHue)

K YTBEpxXAeHo McnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HaYeHui
0,
A naaHoBbIX yepes nuuesblie yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMMU
aHannTukn -
Has3Ha4YeHui cuyeTta cyeta yypexpeHusa onepauuammn
3 4 5 6 7 8
158 370,00 158 370,00
-158 370,00 -158 370,00
4. CeefieHns o Bo3BpaTax 0CTaTkoB cy6CcuAni U pacxofoB MNpOWbIX et
K MpoussefeHo Bo3BpaToB
0,
A yepes nuuyeBble vyepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKkaccoBbIMU
aHaInTukKn nToro
cyeTa cyeTa ydypexageHusa onepaynamn
3 4 5 6 7 8
Pykosoantenb hMHAHCOBO
o (nognuceb)
3KOHOMMWYECKON CAyXObl
LleHTpannsosaHHaa byxranTepus
PykoBoguTens
(ynonHomoueH 10) (BONXHOCTB)
(BOMKHOCTb) (no”6b)" (pacwudposka nognncu)

(pacwudposka nognucu)

(tenedoH, e-mail)



YTBEpXAEHO McnonHeHoO naaHOBbIX Ha3HaYeHUi

Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHne nokasaTtens naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
CTpOKU aHanuTuKu N uToro OTK/IOHEHUSA
HasHauyeHui cueta cyeTa yupexaeHus onepayunsmMu
[loxoabl OT oKasaHusi NnaTHbIX yCcnyr 040 130 98 833 912,25 98 833 912,25 [ ] - 98 833 912,25

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpat



HanmeHoBaHWe nokasartens

Pacxofbl - BCero

B TOM 4ucne:
®oHpA onnaTtbl TpyAa yupexaeHui
B3HOCHI N0 0653aTeNbHOMY
colMasibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINnaTbl Mo onnaTte Tpyaa
pa6OTHWKOB W WHbI€ BbINAAThI
paboTHUKaAM yupexnaeHuni

Mpoyas 3akynka ToBapoBs, pa6oT
nycnyr

3akynka aHepreTnyeckux pecypcos
Ynnata uHblx nnatexei

PesynbTaTt ncnonHenunsa (aeduynt/
npounumnT)

Kop
CTPOKM

2
200

450

Kop

aHaNNTUKN

3
X

111

244

247
853

YTBEpXAEeHOo
nnaHoBbIX
HasHauyeHui

4
98 833 912,25

71 617 644,74
21 244 434,54

3 304 654,47

2667 094,64
83,86

yepes nuuesble
cyeta
5
98 808 613,00

71 617 644,74
21 244 434,54

3279 355,22

2 667 094,64
83,86
25 299,25

McnonHeHO NNnaHoBbIX Ha3HayYeHuin

yepe3 6aHKOBCKNE
cueTa
6

yepes Kaccy
yupexgeHus
7

HeKkaccoBbIMU
onepaumamun
8

nToro
9
98 808 613,00

71 617 644,74
21 244 434,54

3279 355,22

2667 094,64
83.86
25 299,25

Cymma
OTK/IOHEHMNA

10
25 299,25

25 299,25



HanmeHoBaHue nokasartens Koa
CTPOKU
1 2
WNCTOUYHMKN hUHAHCMpPOBaHUSA 500
feduynta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHME NCTOYHUKK 520
N3 HUX:

[ABUXeEHNE OeHEeXHbIX CpelcTB 590
nocTynneHne AeHexXHbIX cpeacTB 591
npouve
BblObITNE AEHEXHbIX CPeACTB 592

BHelwWHNE NCTOYHUKN 620

N3 HUX:

i3meHeHMe ocTaTKoOB CpeAcTB 700
yBE/INYEeHNe o0CTaTKOB CPeACTB, 710
BCEro
YMeHblleHne ocTaTKoB CPeACTB, 720
BCEro

1\3MeHeHne 0cTaTKoB Mo 730

BHYTPEHHUM o60poTamM CpPeAcTB

yupe>uueHust

B TOM uucne:
yBe/inyeHne ocTaTkoB CpeAcTB 731
yupexzaeHus
yMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPEeACTB 732
yupexgeHus

MN3mMeHeHne ocTaTKoB no 820

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM yucne:
yBe/MYeHne 0cTaTkos Mo 821
BHYTpPeHHUM pacvetam (KT
030404510)
yMeHbLUEHNEe 0CTATKOB Mo 822
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)
HanmeHoBaHuWe nokasartens Koa
CTPOKM
1 2
830
MN3MeHeHMe ocTaTKoB pacyeToB No
BHYTPEHHUM NMPUBNEYEHNAM CPEeACTB
B TOM yucne:
yBenu4YeHne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHUIO

ocTtaTtkoB cpeacTtB (KT 030406000)
yMEHbLIEHNe pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO

ocTtaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Kog
aHaTNTUKn

3

510

610

Kog
aHanuTnKu

3
X

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
Ha3HauyeHunin
4

YTBEpXAEHO
NaHoBbIX
HasHauyeHuin
4

158 370,00

-158 370,00

icnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HAYEeHUI

yepes nuyesBbie yepes 6aHKOBCKME yepes kKaccy HeKacCcoBbIMK

cueta cueTa yupexgeHus onepaymsamm
5 6 7 8
-25 299,25
-25 299,25 - -

-100 000 260,13 - -

99 974 960,88 - -

VicnonHeHO NNaHOBbLIX HA3HAYEeHU

yepes nnuyesble yepes 6aHKOBCKUE yepes kKaccy HeKacCoBbIMK

cueta cyeta yupexpeHns onepayuamu
5 6 7 8
158 370,00
-158 370,00

Cymma
nToro OTKNOHEHUs

9 10

-25 299,25 25 299,25
[] ]
- -
- -

-25 299,25 25 299,25

-100 000 260,13

99 974 960,88

dopma 0503737 c.4

Cymma
uToro OTKNOHEHUs
9 10

158 370,00

-158 370,00



HanmeHoBaHue nokasaTtens

Bos3BpaljeHo pacxooB MpoLW/ibiX feT,
BCero

Kopg,
CTpOKU

950

Kop
aHannTnKm

yepes nuyesble
cyeTa

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

Mpon3BefeHo BO3BPATOB
yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepayunsimMu

nToro



